別記様式第１号（第６条関係）

令和  年  月  日

川西町長       殿

                     申請者 住所

                         氏名

                         電話

令和５年度川西町空き家除却推進事業補助金交付（変更承認）申請書

 令和５年度川西町空き家除却推進事業補助金交付要綱第５条に基づき、関係書類を添えて、次

のとおり申請します。

補助対象空き家の所有者
住 所

氏 名

補助対象空き家の所在地

構 造 及 び 床 面 積

建 築 年

補 助 対 象 経 費

補 助 金 申 請 額

申 請 額 の 算 出 根 拠 補助対象経費

          円×４/５＝           円

（２０万円を限度とする。）

施 工 業 者
住 所

業者名

事 業 期 間  令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

備 考

添付書類

 （１）対象空き家の現況写真、位置図、平面図等

（２）工事見積書又は契約書の写し

 （３）所有者等であることを証するもの

 （４）その他

別記様式第２号（第６条関係）

令和  年  月  日

        様

                         川西町長

令和５年度川西町空き家除却推進事業補助金交付決定（変更承認）通知書

 令和  年  月  日付けで申請のありました補助事業について、令和５年度川西町空き

家除却推進事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、補助金の交付を決定（変更承認）しまし

たので通知します。

記

補助金交付決定額  金          円

別記様式第３号（第６条関係）

令和  年  月  日

        様

                         川西町長

令和５年度川西町空き家除却推進事業補助金不交付（変更不承認）決定通知書

 令和  年  月  日付けで申請のありました補助事業について、令和５年度川西町空き

家除却推進事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、補助金の不交付（変更不承認）を決定し

ましたので通知します。

記

補助金を交付しない理由

別記様式第４号（第８条関係）

令和  年  月  日

川西町長    殿

                     申請者 住所

                         氏名

                         電話

令和５年度川西町空き家除却推進事業補助金実績報告書

 令和  年  月  日付け  第  号をもって補助金の交付決定のあった補助事業に

ついて次のとおり完了したので、令和５年度川西町空き家除却推進事業補助金交付要綱第７条

の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助対象経費の総額              円

２ 補助金交付決定額               円

３ 補助対象空き家の所在地

４ 補助事業着手年月日        年  月  日

５ 補助事業完了年月日        年  月  日

６ 添付書類

 （１）工事完了写真

 （２）請求書、領収書又は金融機関が発行する振込依頼書の写し

 （３）登記完了証の写し（不動産登記されていた空き家の場合）

 （４）その他